[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 апреля 2022года                                                                                     № 16
     г.Починок

Об утверждении тарифа на услуги бани для населения
     На основании Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 1 июля 2022 года тариф на услуги бани для населения  согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   И.Н. Романенкова

	Приложение к решению Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
от 21.04.2022 № 16

Тариф на услуги бани для населения
	№ п/п
	Виды услуг
	Цена за помывку 1 человека продолжительностью 1,5 часа (рублей)

	1
	Помывка взрослого населения и детей старше 12 лет
	150,00

	2
	Помывка детей с 7 лет до 12 лет
	75,00

	3
	Помывка детей до 7 лет
	бесплатно